
POSTANOWIENIE NR DCZ.88-1/7/09  

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy Tadeusza Wrony przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po 

rozpoznaniu wniosku inicjatora referendum z dnia 27 sierpnia 2009 r. o przeprowadzenie 

referendum w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Częstochowy przed upływem kadencji 

postanawiam: 

§ 1. Uznać wniosek za spełniający wymogi ww. ustawy o referendum lokalnym.  

§ 2. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy przed upływem kadencji.  

§ 3. Wyznaczyć termin przeprowadzenia referendum na niedzielę 15 listopada 2009 

roku. 

§ 4. Ustalić wzór i treść karty do głosowania w referendum, stanowiący załącznik nr 1 do 

postanowienia. Karta do głosowania jest drukowana jednostronnie na papierze koloru białego 

i ma format A5.  

§ 5. Określić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, stanowiący 

załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowaniu na terenie miasta 

Częstochowy.  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum w sprawie odwołania 

Prezydenta Miasta Częstochowy zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie 

na dzień 15 listopada 2009 r.  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

Termin wykonania 

czynności

Treść czynności

do 30 września 2009r. - opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowanie na obszarze Miasta 

Częstochowy postanowienia o przeprowadzeniu referendum

do 14 października 

2009r.

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków Miejskiej Komisji ds. 

Referendum w Częstochowie

do 20 października 

2009r.

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie Miejskiej Komisji ds. Referendum 

w Częstochowie

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków obwodowych komisji ds. 

referendum

do 23 października 

2009r.

- podanie do wiadomości mieszkańców, w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta Częstochowy, informacji 

o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie obwodowych komisji ds. referendum

do 2 listopada 2009r. - sporządzenie spisów osób uprawnionych do udziału w referendum

13 listopada 2009r. 

o godz. 24:00

- zakończenie kampanii referendalnej

14 listopada 2009r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji ds. referendum spisów osób uprawnionych do udziału 

w referendum

15 listopada 2009r. 

w godz. 6:00-20:00

- głosowanie w referendum

ID: UEEPD-DFRKM-UTRQN-LGEDL-YZPIE. Podpisany. Strona 1 / 3



POSTANOWIENIE NR DCZ.88-1/7/09  

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy Tadeusza Wrony przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po 

rozpoznaniu wniosku inicjatora referendum z dnia 27 sierpnia 2009 r. o przeprowadzenie 

referendum w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Częstochowy przed upływem kadencji 

postanawiam: 

§ 1. Uznać wniosek za spełniający wymogi ww. ustawy o referendum lokalnym.  

§ 2. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy przed upływem kadencji.  

§ 3. Wyznaczyć termin przeprowadzenia referendum na niedzielę 15 listopada 2009 

roku. 

§ 4. Ustalić wzór i treść karty do głosowania w referendum, stanowiący załącznik nr 1 do 

postanowienia. Karta do głosowania jest drukowana jednostronnie na papierze koloru białego 

i ma format A5.  

§ 5. Określić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, stanowiący 

załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowaniu na terenie miasta 

Częstochowy.  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum w sprawie odwołania 

Prezydenta Miasta Częstochowy zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie 

na dzień 15 listopada 2009 r.  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

Termin wykonania 

czynności

Treść czynności

do 30 września 2009r. - opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowanie na obszarze Miasta 

Częstochowy postanowienia o przeprowadzeniu referendum

do 14 października 

2009r.

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków Miejskiej Komisji ds. 

Referendum w Częstochowie

do 20 października 

2009r.

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie Miejskiej Komisji ds. Referendum 

w Częstochowie

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków obwodowych komisji ds. 

referendum

do 23 października 

2009r.

- podanie do wiadomości mieszkańców, w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta Częstochowy, informacji 

o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie obwodowych komisji ds. referendum

do 2 listopada 2009r. - sporządzenie spisów osób uprawnionych do udziału w referendum

13 listopada 2009r. 

o godz. 24:00

- zakończenie kampanii referendalnej

14 listopada 2009r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji ds. referendum spisów osób uprawnionych do udziału 

w referendum

15 listopada 2009r. 

w godz. 6:00-20:00

- głosowanie w referendum

ID: UEEPD-DFRKM-UTRQN-LGEDL-YZPIE. Podpisany. Strona 2 / 3



POSTANOWIENIE NR DCZ.88-1/7/09  

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy Tadeusza Wrony przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po 

rozpoznaniu wniosku inicjatora referendum z dnia 27 sierpnia 2009 r. o przeprowadzenie 

referendum w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Częstochowy przed upływem kadencji 

postanawiam: 

§ 1. Uznać wniosek za spełniający wymogi ww. ustawy o referendum lokalnym.  

§ 2. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Prezydenta Miasta 

Częstochowy przed upływem kadencji.  

§ 3. Wyznaczyć termin przeprowadzenia referendum na niedzielę 15 listopada 2009 

roku. 

§ 4. Ustalić wzór i treść karty do głosowania w referendum, stanowiący załącznik nr 1 do 

postanowienia. Karta do głosowania jest drukowana jednostronnie na papierze koloru białego 

i ma format A5.  

§ 5. Określić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, stanowiący 

załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowaniu na terenie miasta 

Częstochowy.  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum w sprawie odwołania 

Prezydenta Miasta Częstochowy zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie 

na dzień 15 listopada 2009 r.  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia Nr 

DCZ.88-1/7/09 

Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie 

z dnia 22 września 2009 r.

Termin wykonania 

czynności

Treść czynności

do 30 września 2009r. - opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowanie na obszarze Miasta 

Częstochowy postanowienia o przeprowadzeniu referendum

do 14 października 

2009r.

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków Miejskiej Komisji ds. 

Referendum w Częstochowie

do 20 października 

2009r.

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie Miejskiej Komisji ds. Referendum 

w Częstochowie

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie kandydatów na członków obwodowych komisji ds. 

referendum

do 23 października 

2009r.

- podanie do wiadomości mieszkańców, w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta Częstochowy, informacji 

o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie obwodowych komisji ds. referendum

do 2 listopada 2009r. - sporządzenie spisów osób uprawnionych do udziału w referendum

13 listopada 2009r. 

o godz. 24:00

- zakończenie kampanii referendalnej

14 listopada 2009r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji ds. referendum spisów osób uprawnionych do udziału 

w referendum

15 listopada 2009r. 

w godz. 6:00-20:00

- głosowanie w referendum

ID: UEEPD-DFRKM-UTRQN-LGEDL-YZPIE. Podpisany. Strona 3 / 3


